[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020 г. 					                       	         № 8

с. Горяйновка
Внесение изменений в постановление
От 13.04.2020 № 7 «Об утверждении
Порядка рассмотрения вопросов
правоприменительной практики в целях
 профилактики коррупции

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Горяйновского муниципального образования, администрация Горяйновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Горяйновского муниципального образования от 13.04.020 г. № 7 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»
- В приложение № 2 «Состав рабочей группы Администрации Горяйновского  муниципального образования по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» подпункт члены рабочей группы дополнить словом «по согласованию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Горяйновского МО                                          Р.В. Дубовиченко

image1.jpeg